สำนักการศึกษาได้ดำเนินโครงการสอนภาษาอาหรับมาตั้งแต่ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๔๘ และเพื่อให้การพัฒนานักเรียนด้านภาษาอาหรับมีความต่อเนื่อง
จึงได้จัดทำค่าใช้จ่ายโครงการสอนภาษาอาหรับ  ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๔๘ โดยมีโรงเรียนเข้าร่วมโครงการ จำนวน  ๗๑  โรงเรียน
*หมายเหตุ งบประมาณเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๕๘๑,๕๐๐ บาท (สิบสี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
โดยตั้งงบประมาณให้สำนักงานเขตดำเนินการ จำนวน ๑๒ สำนักงานเขต เป็นเงิน ๑๑,๗๖๐,๐๐๐ บาท และสำนักการศึกษาดำเนินการเป็นเงิน
๒,๘๒๑,๕๐๐ บาท

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
เพื่อให้นักเรียนสามารถสื่อสารภาษาอาหรับด้วยการสนทนาได้อย่างถูกต้อง เหมาะสมกับระดับชั้นเรียน  และมีความสุขในการเรียน

[...]

สำนักการศึกษาได้ดำเนินโครงการสอนภาษาอาหรับมาตั้งแต่ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๔๘ และเพื่อให้การพัฒนานักเรียนด้านภาษาอาหรับมีความต่อเนื่อง
จึงได้จัดทำค่าใช้จ่ายโครงการสอนภาษาอาหรับ  ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๔๘ โดยมีโรงเรียนเข้าร่วมโครงการ จำนวน  ๗๑  โรงเรียน
*หมายเหตุ งบประมาณเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๕๘๑,๕๐๐ บาท (สิบสี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
โดยตั้งงบประมาณให้สำนักงานเขตดำเนินการ จำนวน ๑๒ สำนักงานเขต เป็นเงิน ๑๑,๗๖๐,๐๐๐ บาท และสำนักการศึกษาดำเนินการเป็นเงิน
๒,๘๒๑,๕๐๐ บาท

1.4 วัตถุประสงค์ของโครงการ
เพื่อให้นักเรียนสามารถสื่อสารภาษาอาหรับด้วยการสนทนาได้อย่างถูกต้อง เหมาะสมกับระดับชั้นเรียน  และมีความสุขในการเรียน